PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 289/2016/DG  - Manaus, 17 de novembro de 2016

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento mensal dos rateios
decorrentes do consumo de energia elétrica dos Cessionários, (Banco do Brasil S/A, Banco Itaú S/A
e Caixa Ecônomica Federal),

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor FERNANDO LEITÃO WOLFF, Técnico
Judiciário- ADM- Asssitente-Chefe da Secretaria de Administração- Função- FC-06,  para
proceder o acompanhamento, fiscalização, cobrança, aferição do consumo de energia
elétrica dos Cessionários supracitados e, demais providências que se fizerem   necessários
para o bom acompanhamento do objeto desta matéria administrativa nº 762/2016.

Dê-se ciência.

                          Publique-se.

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região.
ml